障害者の雇用状況報告書兼誓約書

                          年  月  日

堺 市 長 殿

申請者
 所   在   地

 商号又は名称

 代表者職氏名

 障害者の雇用の促進等に関する法律（昭和３５年法律第１２３号。以下「障

害者雇用促進法」という。）第２条第２号から第６号までの規定のいずれかに

掲げる障害者を下記のとおり常用労働者として雇用していることを報告します。

なお、この報告書の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

また、この報告書に基づき障害者の雇用状況について調査されることを了承します。

記

・    年６月１日時点で、障害者雇用促進法第２条第２号から第６号までの規定の

いずれかに掲げる障害者  名を常用労働者として雇用しています。

※ この届出書は、障害者雇用促進法第４３条第７項の規定に基づき障害者の雇用に関する

状況を報告する義務がないものが対象です。

※ 「常用労働者」とは、健康保険被保険者証等で当該申請事業所に常時雇用されているこ

とが確認できる者に限ります。